
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2
                     
Název veřejné zakázky: Všesportovní a volnočasový areál 

Hraběnka – II. a III. realizační celek 
Evidenční číslo veřejné zakázky: Z2017-001339

Identifikační údaje o zadavateli
       Název: Město Jilemnice 
       Sídlo: Masarykovo náměstí 82, 514 01 Jilemnice 
       IČ: 002 75 808
Veřejná zakázka podle předmětu: Veřejná zakázka na stavební práce
Forma zadávacího řízení: Otevřené podlimitní řízení

Na základě žádosti dodavatele poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace.
Zadavatel upozorňuje, že obdržel tuto žádost po uplynutí zákonné lhůty a nemá tak 
povinnost na ni reagovat. Zadavatel se však přesto v rámci objektivity a transparentnosti
zadávacího řízení rozhodl na tuto žádost o vysvětlení odpovědět.

DOTAZ

Ve výkazu výměr jsou zdravotně technické instalace, elektroinstalace a vzduchotechnika a 
nejsou dělené na prostor v kontejnerech a prostor nástavby. Jelikož je rozdílná montáž v 
těchto prostorech, požadujeme rozdělení instalací na oddíl v kontejnerech a oddíl nástavby.

ODPOVĚĎ

Zadavatel prověřil informaci účastníka zadávacího řízení a konstatuje, že soupis stavebních 
prací, dodávek a služeb splňuje požadavky vyhlášky č. 169/2016, zadavatel nebude soupis 
upravovat. Zadavatel konstatuje, že v projektové dokumentaci (mj. technické zprávě) jsou 
popsány podrobně jednotlivé kontejnery, vč. jejich vybavení. Ostatní prvky, které nejsou 
součástí vybavení kontejneru, mají samostatné položky v soupisu prací. Zadavatel 
upozorňuje na zvýšené požadavky na požární odolnost, která je v projektové dokumentaci
popsána.

Toto vysvětlení nemění zadávací podmínky a nemá vliv na okruh účastníků zadávacího 
řízení, a z tohoto důvodu zůstává lhůta pro podání nabídek zachována.

V Brně dne 15. 2. 2017


	VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 2

		2017-02-15T10:34:37+0100
	RTS, a.s., Lazaretní 13, 615 00 Brno




